

Lisa 2. Hankelepingu eseme tehniline kirjeldus

Turu-uuring

Kaasati IF Kindlustus, Ergo Kindlustus, Iizi kindlustus, kellega viidi läbi 1h video kohtumine. Kohtumiste käigus saime info, et Iizi on maaklerteenuse pakkuja, kuid me soovime teenust otse osta. Sarnast kindlustust pakuvad veel Eestis Seesam Kindlustus ja BTA Kindlustus. Turu-uuringu protokoll on lisatud riigihanke registris alusdokumentide kaustas.

Kindlustusvõtja

Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus (SMIT)

Peamine ohutegur

Istuv töö

Kindlustatud isikud

SMIT töötajad

Töötajate arv

SMIT-is töötab 380 inimest. **Hankija ei garanteeri kõikide töötajate poolset tellimust, st, et kindlustusteenuse tellimine on töötajale vabatahtlik. Tellimusi on võimalik esitada kuni lepingu mahu täitumiseni või lepingu tähtaja lõppemiseni, olenevalt kumb saabub varem.**

Pakkumusi soovime erinevate kindlustusmääradega, et töötajal oleks võimalik soovi korral kombineerida kindlustust sporditoetusega ja valida:

1. Ainult tervisekindlustus;
2. Tervisekindlustus / Sporditoetus;
3. Sporditoetus.

Kindlustatute lisamine

Töötaja valib sobiva paketi 30 päeva jooksul lepingu sõlmimisest, kindlustusperioodi jooksul valikut muuta ei saa. Uued töötajad lisatakse üks kord kuus tööle tulemisele järgneva kalendrikuu algusest. Lahkuvad töötajad eemaldatakse üks kord kuus uue kalendrikuu algusest. Uutest ja lahkuvatest töötajatest teavitatakse hiljemalt 5 tööpäeva enne uue kalendrikuu algust.

Paketi hind

Ühe inimese kohta on 200 eurot / 400 eurot aastas (12 kuu eest).

Kindlustusmakse tasumine

Kindlustusmakse tehakse üks kord kuus kuupõhise arvestusega. Uute töötajate eest tasutakse sellest kuust alates, kui nad on lisatud teenusesaajate hulka. Lahkuvate töötajate eest makstakse jooksva kuu eest ja uuest kalendrikuust nad eemaldatakse ning lõpetatakse nende eest tasumine. Kindlustusandja esitab arve läbi e-arvete keskuse, maksetähtajaga 21 päeva.

Kindlustusperiood

Lepingu sõlmimisest 12 kuud.

Kindlustuse Kehtivuse piirkond

Eesti Vabariik

Hüvitise väljamaksmine

Maksimaalselt 10 tööpäeva jooksul

Meditsiinasutus

Töötajal peab olema võimalik ise valida sobiv meditsiinasutus, mille teenuseid kasutada. Lepingu sõlmimisel lepitakse kokku tasumise võimalus valides kahe variandi vahel:

- Töötaja tasub ise teenuse eest ja kindlustusandja hüvitab vastavalt lepingule;
- Kindlustusandja tasub teenuse eest ja töötaja saab omaosaluse kohta arve kindlustusandjalt.

Nõuded kindlustusandjale

- Kindlustusandjal peab olema määratud kontaktisik, suhtluskeel eesti keel.
- Kindlustusandja peab võimaldama töötajatele piiramatut konsultatsiooni teenuse kasutamise osas.
- Peale lepingu sõlmimist 10 tööpäeva jooksul korraldab teenusepakkuja infotunni ja selgitab töötajatele teenuse kasutamise võimalustest ning pöörab tähelepanu asjaoludele, mida on vajalik jälgida.
- Kindlustusandja võimaldab hankija töötajatel kogu kindlustusperioodi vältel kasutada iseteeninduskeskkonda ning tagab hankija töötajatele nimetatud keskkonda ligipääsu.
- Kindlustusandja esitab perioodi lõppedes tellijale ülevaate kasutatud teenuste kohta.

Töötaja saab tervisekindlustusega liitudes valida kahe variandi vahel.

VARIANT 1- 100% tervisekindlustus (400 eurot aastas ühe töötaja kohta) sisaldab kõiki **paketi 1 ja paketi 2** nimetatud teenuseid.

VARIANT 2- 50% tervisekindlustus ja 50 % sporditoetus (200 eurot aastas tervisekindlustus ja 200 eurot aastas sporditoetus ühe töötaja kohta) sisaldab ainult **paketi 1** nimetatud teenuseid.

Paketides sisalduvad teenused

Pakett 1

Pere- või eriarsti abi	Tasulise arsti vastuvõtt ilma perearsti saatekirjata, päevaravi, visiiditasu ning arsti määratud tasulised uuringud, analüüsid ja protseduurid sh rasedusaegsed meditsiiniliselt näidustatud uuringud, analüüsid ja läbivaatused.	Omavastutus 20 %
------------------------	---	------------------

Psühholoogiline ja psühhiaatriline nõustamine ja ravi	Psühholoogi, psühhiaatri, psühhoterapeudi visiidi- ja konsultatsioonitasu ja raviga seotud retseptiravimite hüvitamine	Omavastutus 20%
Vaktsineerimine	Vaktsiinide valik ei tohi olla piiratud ja visiiditasu peab olema hüvitatud.	Omavastutus 0%
Ambulatoorne taastusravi	Arsti või töötervishoiuarsti otsuse alusel taastusravi (massaaž, ravivõimlemine, füsioteraapia, kiropunktika, osteopaatia, elektriravi, mudaravi, jms) ja abivahendite (kargud, ratastool, ortoos jms) hüvitamine.	Omavastutus 20%
Hambaravi	Vastuvõtu ja konsultatsiooni tasu, raviplaani koostamine. Stomatoloogiline diagnostika ja ravi (vajadusel ka hamba väljatõmbamine) ning anesteesia, röntgen, juureravi, kirurgia. Suuhügieeni teenused (hambakivi eemaldus, soodapesu, pärlipesu).	Omavastutus 20%
Prillid, kontaktläätsed	Hüvitatakse arsti või optometrismi poolt kindlustusperioodil määratud prillide või kontaktläätsede kulu väljastatud retsepti alusel. Ei tohi olla piiratud, mitu paari/komplekti nägemist toetavaid vahendeid kindlustusperioodi jooksul hüvitatakse	Omavastutus 20%

Pakett 2

Laiendatud hambaravi	Teenused lisaks pakett 1 toodud "Hambaravi" kirjeldusele. Teenused , mis tekivad seoses lõualuu või hammaste operatsioonidega, ortodontia, implantaatide või proteeside paigaldamisega, parodontoosi raviga.	Omavastutus 20%
Haiglaravi	Plaanilise või plaanivälise haiglaravikulude katmine sh voodipäevatasu, operatsioonid, uuringud, analüüsid, ravi.	Omavastutus 20%
Taastusravi haiglas	Haiguse või trauma järel arsti poolt määratud taastusravi hüvitamine pärast haiglaravi lõppu.	Omavastutus 20%
Profülaktilised terviseuuringud	Ilma saatekirjata terviseuuringud (allergia, toidutalumatus, silmauuringud, spordi uuringud jms analüüsid)	Omavastutus 20%

Retseptiravimid	Kindlustusperioodil arsti poolt määratud Eesti Vabariigis müüdavad retseptiravimid	Omavastutus 20%
-----------------	--	--------------------